
 

KJU „GERONTOLOŠKI CENTAR” SARAJEVO 

 

ODLUKA O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG 

PONUĐAČA 

GC-OB-0322 

 

Izd/rev 1.0 

Važi od: 23.12.2021. 

 

 Strana 1 od 2 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 

KANTONALNA JAVNA USTANOVA 

„GERONTOLOŠKI CENTAR“ 

          S A R A J E V O 

 

Broj: 17-2489-1/23. 

Sarajevo, 12.10.2023.god. 

 

U skladu sa članom 70. stav (1) i (3) i člana 90. stav 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i 

Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ br. 39/14 i 59/22) i članom 42. stav (2), alineja e) Pravila KJU 

„Gerontološki centar“ Sarajevo,  Direktor Gerontološkog centra, d o n o s i: 

        

 

O  D  L  U  K  U 

o dodjeli ugovora  

 

           1. U postupku direktnog sporazuma, provedenog u cilju dodjele ugovora za nabavku usluga 

ispitivanje detekcije gasa u objektima KJU „Gerontološki centar“ Sarajevo, te izdavanje potrebne 

dokumentacije, prihvata se dostavljena Ponuda Ponuđača „MAHER“ doo, ul. Muhameda ef. Pandže 

br.61., Sarajevo,  broj: 201/23 od 05.10.2023. godine, sa predloženom ukupnom cijenom u iznosu od 

140,00 KM bez PDV, odnosno 163,80 KM sa PDV. 

          2. Nabavka predmetne usluge će se realizovati izdavanjem narudžbenice, u skladu sa uslovima 

Ugovornog organa iz Zahtjeva za dostavu ponude i uslovima iz Ponude odabranog ponuđača broj: 201/23 od 

05.10.2023. godine.  

         3. Plaćanje za izvršene usluge će se izvršiti u roku od 30 dana od dana ispostavljanja fakture na žiro 

račun Ponuđača. 

          4. Rok za završetak ugovorenih usluga (ispitivanje detekcije gasa sa izdavnjem ppotrebne 

dokumentacije) je 3 dana od dana dostave narudženice. 

         5. Ovu Odluku dostaviti ponuđaču najkasnije u roku od tri dana od dana donošenja iste. 

         6. Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za pravne i opće poslove Gerontološkog centra. 

         7. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

O b r a z l o ž e nj e: 

 

 

Nakon izvršenog ispitivanja tržišta, te slanjem zahtjeva za dostavu ponuda za nabavku usluga 

ispitivanje detekcije gasa u objektima KJU „Gerontološki centar“ Sarajevo, na adresu šest ponuđača, u 

predmetnom postupku blagovremenu ponudu su dostavili sljedeći ponuđači: 

1. „MAHER“ doo, ul. Muhameda ef. Pandže br.61., Sarajevo 

2. „VATROSISTEMI“ doo, ul. Safeta Zajke br.115., Sarajevo 

3. „PROVING“ doo, ul. Milana Preloga brbb, Sarajevo. 

 

 

 

Nakon izvršenog uvida, analize i ocjene dostavljenih ponuda u ponude konstatovano je da su ponude 

ponuđača „MAHER“ doo, ul. Muhameda ef. Pandže br.61., Sarajevo,  ponuđača „VATROSISTEMI“ doo, 

ul. Safeta Zajke br.115., Sarajevo i ponuđača „PROVING“ doo, ul. Milana Preloga brbb, Sarajevo 

prihvatljive, te su, u skladu sa kriterijem „najniža cijena“ rangirane na sljedeći način: 



 

KJU „GERONTOLOŠKI CENTAR” SARAJEVO 

 

ODLUKA O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG 

PONUĐAČA 

GC-OB-0322 

 

Izd/rev 1.0 

Važi od: 23.12.2021. 

 

 Strana 2 od 2 

 

 

Redni broj Naziv ponuđača Ukupna cijena ponude bez PDV-a 

1. „MAHER“ doo, ul. Muhameda ef. 

Pandže br.61., Sarajevo 

140,00 KM 

2. „VATROSISTEMI“ doo, ul. 

Safeta Zajke br.115 

160,00 KM 

2. „PROVING“ doo, ul. Milana 

Preloga brbb, Sarajevo 

160,00 KM 

 

 

Obzirom da je ponuda ponuđača „MAHER“ doo, ul. Muhameda ef. Pandže br.61., Sarajevo u skladu sa 

zahtjevom za dostavu ponuda, koja je prema kriteriju za izbor ponude (najniža cijena tehnički 

zadovoljavajuće ponude), ocijenjena najpovoljnijom, u odnosu na ponudu ponuđača „VATROSISTEMI“ 

doo, ul. Safeta Zajke br.115 i  ponudu ponuđača „PROVING“ doo, ul. Milana Preloga brbb, Sarajevo, to se 

prihvata ponuda ponuđača „MAHER“ doo, ul. Muhameda ef. Pandže br.61., Sarajevo, kao najpovoljnije za 

predmetnu nabavke u ukupnom iznosu od 140,00 KM bez PDV-a. 

 

Izvršenje predmetne usluge će se realizovati izdavanjem naružbenice, a u skladu sa uslovima iz Zahtjeva za 

dostavu ponude i ponude Ponuđača „MAHER“ doo, ul. Muhameda ef. Pandže br.61., Sarajevo, broj: 201/23 

od 05.10.2023.godine. 

 

Pouka o pravnom lijeku: 

U skladu sa članom 101. stav 6. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ 

br. 39/14 i 59/22). 

 

 


